
Oroszi Község Önkormányzat Képviselő-testülete
8458 Oroszi, Szabadság u. 27.

Szám: D- 20 /2014.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Oroszi Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. január 22 -én 
16,00 órai kezdettel megtartott nyílt képviselőtestületi üléséről.

Az ülés helye: Képviselő-testület hivatala
8458 Oroszi, Szabadság u. 27.

Jelen vannak:

a.)
Képviselőtestület tagjai:

Dániel Ferenc  polgármester
Szabó Istvánné  alpolgármester
Debreczeni Rozália települési képviselő
Jóna László              települési képviselő
Viola László települési képviselő

b.)
Tanácskozási joggal résztvevő:

Szlottáné Turi Edina jegyző

Az ülésen érdeklődő nem jelent meg.

Dániel  Ferenc polgármester  köszöntötte  a  megjelenteket,  megállapította,  hogy az ülésen a
képviselőtestület 5 tagja megjelent, tehát az ülés határozatképes, majd az ülést megnyitotta.

Polgármester  javaslatára  a  képviselőtestület  az  ülés  napirendjét  5  igen  szavazattal   -
egyhangúlag  - az alábbiak szerint állapította meg:
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NAPIREND: ELŐADÓ:

1./  Somló-Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Dániel Ferenc
Társulási Megállapodásának (5. módosítás) polgármester
jóváhagyása 

2./ Devecser Központi Háziorvosi Ügyeletet Fenntartó Dániel  Ferenc
Társulás Társulási Megállapodásának módosítása polgármester

3./ Devecser Központi Háziorvosi Ügyeletet Fenntartó Dániel Ferenc
Társulás ügyeleti autó vásárlásához hozzájárulás kérése polgármester

4./ Devecser Köznevelési Intézményfenntartó Társulás Dániel Ferenc
Társulási Megállapodás módosítása polgármester

5./ A Somlóvásárhelyi Közös Önkormányzati Hivatalnál Dániel Ferenc 
foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítése polgármester

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1.  Somló-környéki  Többcélú  Kistérségi  Társulás  Társulási  Megállapodásának  (5.
módosítás) jóváhagyása
Előadó: Dániel Ferenc polgármester

Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Dániel  Ferenc  polgármester:  Az  előterjesztést  a  képviselő-testület  tagjai  megkapták.
Ismerteti az előterjesztést.

Dániel Ferenc polgármester: Ismerteti a határozati javaslatot, amelynek elfogadását javasolja.
Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfenntartással jelezze.

Oroszi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás
nélkül – meghozta az alábbi határozatot: 

 
1 /2014.  ( I. 22. )Kt. határozat

1./ Oroszi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete
a Somló-környéki Többcélú Kistérségi Társulás egységes
szerkezetű  Társulás  Megállapodását  (5.módosítás)  az
előterjesztés mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja.
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2./  A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert,
hogy  a  fenti  döntésről  a  Somló-környéki  Többcélú
Kistérségi Társulás elnökét és a Társulási Megállapodást
aláírja.

Felelős: Dániel Ferenc polgármester
Határidő: 1-2./ azonnal, folyamatos

2./  Devecser  Központi  Háziorvosi  Ügyeletet  Fenntartó  Társulás  Társulási
Megállapodásának módosítása.
Előadó: Dániel Ferenc polgármester

Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Dániel Ferenc polgármester:  Ismerteti az előterjesztést, amelyet a képviselő-testület tagjai
írásban megkaptak. Felolvassa a határozati javaslatot. 

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Dániel Ferenc polgármester: Kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, kézfenntartással
jelezze.

Oroszi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás
nélkül – meghozta az alábbi határozatot:

2/2014.  ( I. 22. )Kt. határozat

1./  Oroszi  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a
Devecseri  Központi  Háziorvosi  Ügyeletet  Fenntartó  Társulás
Társulási  Megállapodásának  módosítását  az  alábbiak  szerint
hagyja jóvá: 

A Társulási Megállapodás 1.2 pontja helyébe az alábbi pont lép: 
„1.2 A társulás székhelye: 8460 Devecser, Deák tér 1.”

A Társulási Megállapodás 2. pontjának 2. sora helyébe az alábbi
sor lép:

„

Devecser Város
Önkormányzata

8460 Devecser, 
Deák tér 1.

Toldi Tamás
polgármester

4733

 „
2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a fenti
döntésről  a  Devecseri  Központi  Háziorvosi  Ügyeletet  Fenntartó
Társulás  elnökét  értesítse  és  az  egységes  szerkezetű  Társulási
Megállapodást aláírja. 
Felelős: Dániel Ferenc polgármester
Határidő: folyamatos
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3./  Devecseri  Központi  Háziorvosi  Ügyeletet  Fenntartó  Társulás  ügyeleti  autó
vásárlásához hozzájárulás kérése.
Előadó: Dániel Ferenc polgármester

Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Dániel Ferenc polgármester: Ismerteti az előterjesztést.

Szabó Istvánné alpolgármester: Több árajánlatot is kérhettek volna és jó lenne tudni, hogy a
700 e Ft, amit a biztosító fizet, azzal mi lesz. Egyébként egyetért a vásárlással. 

Dániel Ferenc polgármester: Felolvassa a határozati javaslatot. Kéri, hogy aki a határozati
javaslattal egyetért, kézfenntartással jelezze.

Oroszi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás
nélkül – meghozta az alábbi határozatot:

3/2014.  ( I. 22. )Kt. határozat
1./ Oroszi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete
a  Devecseri  Központi  Háziorvosi  Ügyeletet  Fenntartó
Társulás  részére  ügyeleti  autó  vásárlásához  241,-Ft  x
település  2013.  január  1.  napi  lakosságszám  (144  fő)
szerint hozzájárul 34.704,-Ft összeggel.

2./  A  Képviselő-testület  megbízza  a  polgármestert  a
hozzájárulás utalásával.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

4./  Devecseri  Köznevelési  Intézmény Fenntartó Társulás Társulási Megállapodásának
módosítása.
Előadó: Dániel Ferenc polgármester

Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

Dániel Ferenc polgármester:  Ismerteti az előterjesztést, a határozati javaslatot. Javasolja a
határozati javaslat elfogadását.

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

Dániel  Ferenc  polgármester:  Kéri,  hogy  aki  a  határozati  javaslattal  egyetért,
kézfenntartással jelezze.
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Oroszi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás
nélkül – meghozta az alábbi határozatot:

4/2014.  ( I. 22. )Kt. határozat

1./  Oroszi  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a
Devecseri  Köznevelési  Intézményfenntartó  Társulás  Társulási
Megállapodásának módosítását az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

A Társulási Megállapodás 1. pontjának 2. sora helyébe az alábbi
sor lép: 
„A társulás székhelye: 8460 Devecser, Deák tér 1.”

A Társulási Megállapodás 2. pontjának 1. sora helyébe az alábbi
sor lép:

„

Devecser Város
Önkormányzata

8460 Devecser, 
Deák tér 1.

Toldi Tamás
polgármester

4532

 „

2./  A Képviselő-testület  felhatalmazza a  polgármestert,  hogy a
fenti  döntésről  a  Devecseri  Köznevelési  Intézményfenntartó
Társulás  elnökét  értesítse  és  az  egységes  szerkezetű  Társulási
Megállapodást aláírja. 

Felelős: polgármester
Határidő: 1-2./ azonnal, folyamatos

5./ A Somlóvásárhelyi Közös Önkormányzati Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők
illetménykiegészítése
Előadó: Dániel Ferenc polgármester

Szlottáné Turi Edina:  Ismerteti a képviselő-testülettel a Közös Önkormányzati  Hivatalnál
foglalkozatott  köztisztviselők  illetménykiegészítéséről  szóló  rendelet  megalkotásának
szükségességét. 

Szabó Istvánné alpolgármester: Nem látja akadályát a rendelet megalkotásának, mivel ez az
önkormányzatnak pénzébe nem kerül.

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Dániel Ferenc polgármester: Javasolja a határozati javaslat elfogadását, amelyet felolvas.

Oroszi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás
nélkül – meghozta az alábbi határozatot:
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5/2014.  ( I. 22. )Kt. határozat

Oroszi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete
egyetértési jogát fejezi ki és javasolja Somlóvásárhely
Község Önkormányzata Képviselő-testületének, hogy a
Somlóvásárhelyi  Közös  Önkormányzati  Hivatalnál
foglalkoztatott  köztisztviselők  illetménykiegészítésről
szóló  önkormányzati  rendeletet  az  előterjesztésnek
megfelelően alkossa meg.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Dániel  Ferenc  polgármester  a  képviselő-testület  nyilvános  ülését  16  óra  40  perckor
berekesztette.

kmf.

Dániel Ferenc  Szlottáné Turi Edina
polgármester jegyző
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